Herzlich Willkommen in unserem Restaurant

Mittagsmenu 02.12.-05.12.2025

Taglich

Dienstag

Mittwoch

Donnersta

Freitag

Taglich

Monatshit

Vorspeise
Tagessuppe
Menusalat

Hauptgange

Menu 1:

Pasta mit Broccoli-Sauce
Menu 2:

Rindsstroganoff mit Nudeln

Menu 1:

Pinsa Quattro Fromaggi

Menu 2:

Poulet-Curry mit Basmati-Reis

Menu 1:

Asia Fried Rice

Menu 2:

Hakcbraten aus dem Ofen mit Bellazzafrites und Krauterjus

Menu 1:

Spaghetti Aglio, Olio e Peperonciono

Menu 2:

Spaghetti Aglio, Olio e Peperonciono mit Crevetten (Black Tiger)

Dessert
Tagesdessert

Raclette-Pfanndli mit Silberzwiebeln, Maiskélbli, Essiggurkli
Toppingzusatz nach Wahl: Mais, Zwiebel oder Speck

Wirwinschen einen guten Appetit und eine erholsame Mittagszeit bei uns.

Alle Preise inkl. Mwst.
Keine Hunde im Restaurant, nur im Sommer auf der Terrasse.

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

7.50
7.50

22.00

27.00

22.00

27.00

22.00

27.00

22.00

27.00

9.00

14.50
1.50



