

Herzlich Willkommen in unserem Restaurant



Mittagsmenu 02.12.-05.12.2025

Täglich	Vorspeise		
	Tagessuppe	CHF	7.50
	Menusalat	CHF	7.50
Hauptgänge			
Dienstag	Menu 1:		
	Pasta mit Broccoli-Sauce	CHF	22.00
	Menu 2:		
	Rindsstroganoff mit Nudeln	CHF	27.00
Mittwoch	Menu 1:		
	Pinsa Quattro Fromaggi	CHF	22.00
	Menu 2:		
	Poulet-Curry mit Basmati-Reis	CHF	27.00
Donnerstag	Menu 1:		
	Asia Fried Rice	CHF	22.00
	Menu 2:		
	Hakbraten aus dem Ofen mit Bellazzafrites und Kräuterjus	CHF	27.00
Freitag	Menu 1:		
	Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino	CHF	22.00
	Menu 2:		
	Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino mit Crevetten (Black Tiger)	CHF	27.00
Täglich	Dessert		
	Tagesdessert	CHF	9.00
Monatshit			
	Raclette-Pfännndl mit Silberzwiebeln, Maiskölbli, Essiggürkli	CHF	14.50
	Toppingzusatz nach Wahl: Mais, Zwiebel oder Speck	je	CHF 1.50

Wir wünschen einen guten Appetit und eine erholsame Mittagszeit bei uns.

Alle Preise inkl. Mwst.

Keine Hunde im Restaurant, nur im Sommer auf der Terrasse.